明陽中學105年度餿水公開競標比(議)價須知
1、 招標機關：明陽中學（以下簡稱本校）。

2、 機關地址：高雄市燕巢區正德新村6號
3、 清運地點：本校炊場。
4、 現場勘察：請於104年12月1日前，上班時間內(星期一至五，上午08:30至12:00，下午13:30至17:30)至本校總務處由承辦人協同會勘。
5、 方式：採公開競標比(議)價。
6、 預估數量：餿水：每日約2桶『50加侖/桶』，每月約60桶。

7、 契約時效：為期一年( 105年01月01日至105年12月31日)。

8、 領取標件：自公告日起至領標及投標期限前，於上班時間內(星期一至五，上午08:30至12:00，下午13:30至17:30)，前來本校總務處不具名領取標
件乙份，【全份招標文件包括：(一)投標外封套、(二)公開競標比(議)價須知、(三)投標比(議)價清單、(四)廠商文件審查表、(五)押標金臨時收據、(六)廠商代理人委任書、(七)契約書、(八)退還押標金申請書】或於本校網站(http://www.myg.moj.gov.tw/)列印全份招標文件。
九、投標文件使用中文為原則。
十、標件裝封：

（一）投標廠商應依規定填妥投標文件，將比價清單及押標金裝入標單封內，封套均應書明投標廠商名稱、地址、電話。

（二）說明：各廠商領取標件後，應切實詳閱比(議)價清單、契約書、比(議)價須知等相關之標件，詳細估算，對於招標文件如有疑義，請於104年12月1日12時前以書面向主辦機關請求解釋，本案承辦人：總務處陳小姐，電話（07）615-2115轉604、傳真：(07)6152845、地址：高雄市燕巢區正德新村六號。
（三）押標金及保證金應由廠商以現金、金融機構簽發之本票或支票、保付支票、郵政匯票、無記名政府公債、設定質權之金融機構定期存款單、銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀繳納，或取具銀行之書面連帶保證、保險公司之連帶保證保單為之，廠商可依上列擇一繳納押標金及保證金。如以本票或支票繳納應為即期，並以「明陽中學」為受款人。
十一、標件送達期限與比價時間：標件封須於104年12月1日17:00前以郵件寄達或專人送達本校總務處收發室，逾時概不受理。地址：高雄市燕巢鄉正德新村六號。
      比(議)價時間：104年12月2日14:30。
      比(議)價地點：本校行政大樓二樓會議室。
十二、廠商資格、比(議)價原則及押標金：
(1) 行政院農委會核發之畜牧場合格登記證書或廢（污）水排放許可證書。
(2) 餿水以每月約60桶,每桶約『50加侖』為投標標的，標價以每月      新台幣（大寫，限至元止）。本案參考「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第2條第1項第3款精神，於取得三家以上廠商之書面報價後，當場進行比價或議價，以標的物每月總價之價格高於底價且最高價者得標；復依同辦法第3條，如未能取得三家以上廠商之書面報價，得經機關首長或其授權人員核准，改採限制性招標。
      (三) 押標金金額：新台幣10,000元整。

十三、訂定契約：
（一）得標廠商於決標日次日起7個日曆天內，與本校簽訂合約並繳交履約保證金。
（二）履約保證金金額：以全年度得標總價的百分之十。
十四、貨款繳納：前月款項應於當月7日前向本校總務處繳納，遇例假日或防災

      假時可順延至上班日，當月繳款如逾期未繳納，每逾1工作日應罰當月應繳金額之千分之ㄧ。
十五、本須知未載明之事項，依政府相關法令規定辦理。期間如政府（主管機關）
     明確訂定本次標的物之管理有特別規定（如禁止餿水養豬之政策）或有
     其他相關規定者，本校即刻應配合政策，並據此終止出售契約標的物。
十六、本須知所用辭句或文字發生疑義時，招標機關有解釋權。
十七、本須知為契約之附款，其效力視同契約。

   如有發現不法情事，可逕向下列單位檢舉：

（1） 本校政風室：電話（07）615-2115*811

（2） 地址：高雄市燕巢區正德新村六號。